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AXIS S2212
Artikelnummer: 221872
EAN: 7331021065277

Netzwerk Video Rekorder, 12 IP Kanäle, 6 TB HDD,
PoE Switch, HDMI, USB 3.0

Hauptmerkmale

Vorinstallierter Axis Camera Station Rekorder 6 TB (1 x 6 TB) Festplatte, 1x Erweiterungsslot

12 AXIS Camera Station Core Lizenzen Bis 4K Auflösung im Live- und Playback View

Integrierter 12 Port PoE-Switch mit 135W Budget Zwei Monitor Betrieb möglich (Live)

192 Mbit/s Gesamtdatendurchsatz (Aufzeichnung) 2x USB 2.0, 1x USB 3.0, HDMI, Display Port

Prozessor: Intel Core i3, 8 GB RAM Microsoft Windows 10 IoT Enterprise

120 GB SSD für Betriebssystem

Spezifikationen

Serie Axis S22
IP Kanäle 12
Auflösung Aufzeichnung max. keine Angabe
Kompression H.264, H.265, M-JPEG
Monitor-Ausgänge DisplayPort, HDMI

Netzwerk
12x 10/100Base-TX RJ45 mit PoE, 1x
10/100/1000Base-TX SFP, 2x 10/100/1000Base-TX
RJ45

Audiounterstützung ja
Festplattenkapazität intern max. 12 TB
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AXIS S2212
Fortsetzung Spezifikationen

Festplattenkapazität intern 6 TB
Schnittstellen externer Speicher USB
HDD Steckplätze 2x SATA
HDD Hotswap nein
USB Ports 1x USB 3.0, 2x USB 2.0
RAID nein
Datendurchsatz max. 192 Mbps
Hersteller-Nummer 01581-002
EAN/GTIN 7331021065277

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Beschreibung

97757 AXIS P8221 Netzwerk I/O Audio Modul, Vorverstärker, 8
Ein-/Ausgänge, Netzgerät

218602 AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITC Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 150W PoE, Außen, IP67

221069 AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SW Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 240W PoE Budget

218499 AXIS T8508 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 8 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 130W PoE, 1HE

214506 AXIS T8516 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 16 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 240W PoE, 19", 1HE

218500 AXIS T8524 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 24 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 370W PoE, 19", 1HE

214507 AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km,
LC Anschluss

214508 AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

214761 AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45

230875 AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PRO
Überspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W,
1000BASE-T

224029 SURVEILLANCE HARD DRIVE 6TB Festplatte, 3,5", SATA 6Gb/s, 6TB, 64MB Cache,
24x7, für Videoüberwachung optimiert

Optionale Dienstleistungen

Art. Nr. Name Beschreibung
229223 CON-HDD-DVR-NVR Festplatteneinbauservice für diverse Hersteller

229235 CON-KOMP Kompatibilitätsprüfung für Kameras, NVR, VMS-
Systeme (ein Gerätepaar)
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AXIS S2212
Fortsetzung Dienstleistungen

229236 CON-NVR-KON-04 Vorkonfiguration 1x Netzwerk Video Rekorder mit bis
zu 4 IP-Kameras

229237 CON-NVR-KON-08 Vorkonfiguration 1x Netzwerk Video Rekorder mit bis
zu 8 IP-Kameras

229238 CON-NVR-KON-16 Vorkonfiguration 1x Netzwerk Video Rekorder mit bis
zu 16 IP-Kameras

229239 CON-NVR-KON-xx Vorkonfiguration 1x Netzwerk Video Rekorder mit
mehr als 32 IP-Kameras

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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